KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE "RO -AL" SHPK me NIPT J61811001M me vlerë te ofertes së ofruar 967,200 

(nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind ) lekë pa tvsh. 

2. OE AK GREEN KONSTRUKSION SHPK me NIPT M11321005I me vlerë te ofertes 

së ofruar 999,500 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind)  lekë pa tvsh. 

3. OE Albanian Furniture Office Sh.p.k me NIPT M32303056L me vlerë te ofertes së 

ofruar 890,000 (tetëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

4. OE SHAGA. SHPK shpk me NIPT J96822229J  me vlerë te ofertes së ofruar 659,200 

(gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind ) lekë pa tvsh. 

5. OE T&J Construction SH.P.K me NIPT M29718101T me vlerë te ofertes së ofruar 990 

000 (nëntëqind e nëntëdhjet mijë) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Më pas KVO-ja në mbështetje të nenit 93 te LPP-së Nr 162/2020 “Për prokurimin publik” dhe

[...]

të VKM nr 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik, neni 82,  verifikoi  

ofertat  e mbetura në garë (të vlefshme) sipas formulës për oferta anomalisht të ulëta  të përcaktuar 

në dokumentat standarte të tenderit, nga ku rezultoi se OE SHAGA. SHPK shpk me NIPT 

J96822229J  me vlerë te ofertes së ofruar 659,200 (gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

dyqind ) lekë pa tvsh ështe në kushtet e ofertës anomalisht të ulët. Për këtë arsye OE SHAGA. 

SHPK s’kualifikohet. 

2.Në vijim të Proces-verbalit të vlerësimit të ofertave, të mbajtur më datë 23.12.2025, për 

procedurën e prokurimit me objekt “Materiale për mobilim ambientesh”, ku Komisioni i

[...]

Vlerësimit të Ofertave, në bazë të kriterit të vlerësimit “çmimi më i ulët i ofertave të 

kualifikuara”, ka bërë klasifikimin përfundimtar të operatorëve ekonomikë dhe ka renditur në 

vend të parë OE Albanian Furniture Office Sh.p.k, me NIPT M32303056L, me vlerë oferte 

890,000 (tetëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, Autoriteti Kontraktor ka vijuar me fazën 

pasuese të procedurës. 

❖ Në zbatim të legjislacionit në fuqi për prokurimin publik dhe Dokumenteve Standarde të Tenderit, 

operatorit ekonomik të renditur në vend të parë i është dërguar kërkesa zyrtare për dorëzimin

[...]

në procesverbalin e vlerësimit të ofertave. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE RO-AL  SHPK me NIPT 

J61811001M  me adrese: Tirane Kashar KASHAR KM.8 AUTOSTRADA TIRANEDURRES se 

oferta e paraqitur me vlerë totale 967,200 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind ) 

lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR